戸口副校長　西村主任教諭　柴田主幹教諭　高田主任教諭　宮本教諭
荻野教諭

０名傍聴者人数

会議内容（次第順）

主な意見

〇学校　児童の様子

〇教育調査項目および学校評価について

【協議事項】

〇ＣＳ広報誌について

学校運営協議会会議録

開催日時

開催場所

11月16日(火)午後３時～４時30分

松庵小学校　会議室

【報告事項】

出席者（学校）

山口校長　與川会長　鎌田職務代理　山崎委員　佐々木委員
出席者（委員）

源関委員　花井委員　新川委員　吉井委員　松本委員 　新留委員

　・６年生の移動教室や新入生健診が開催された

※５年生６年生学年報告

【報告事項】

　・調べる学習コンクール、杉並区読書感想文コンクールに本校の複数児童が入賞

〇その他　今後の予定

〇学校　児童の様子

※５年生６年生学年報告

　・褒めると伸びることを日々実感する

　・自発的に学級会を企画して開催

　・ワード、エクセル、パワーポイント等を短期間で使えるようになった

　・週末に音楽会開催、18日リハーサル、19日児童鑑賞日、20日保護者鑑賞日　、10/16に周年
行事が終わるとすぐに練習が始まった

　・新型コロナウィルス感染者数は激減したが、毎朝の校庭での検温や給食での黙食は変わらな
い

　・どの子どもたちも行事に対して手を抜かない

　・積極的な発言が増えた

日時

会場

次回の会議日程

１２/２１(火)午後３時～

松庵小学校　会議室他

【協議事項】

〇ＣＳ広報誌について

　　　今後の予定　１２/２１㈫15時　　１/１８㈫15時　２/２２㈫15時

〇その他

　・委員紹介を中心に編集予定

　・土日に自由な課題に挑戦する宿題を課したところ、料理や国名覚え等にそれぞれ取り組んで
いる

〇教育調査項目および学校評価について

　・CS委員用の記入用紙を来月１２/２１のＣＳで提出